
 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
DECYZJA Nr 26/2004 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 października 2004 r. 

 

w sprawie przydziału pomieszczeń w nowo wybudowanym budynku tzw. "Łączniku"  

oraz w budynku oddanym do użytkowania w 1999 r. 

 

 

 Na podstawie § 85 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego postanawiam, co 

następuje: 

 

§ 1 

 W nowo zbudowanym budynku, tzw. "Łączniku", przydzielam pomieszczenia w sposób następujący: 

1. Pomieszczenie nr 135 (poziom -7,60) przyznaję Bibliotece Głównej UKSW. 

2. Pomieszczenie nr 223 (poziom -3,60) - Sala Senacka. 

3. Pomieszczenie nr 224 (poziom -3,60) - Sala Technik Medialnych. 

4. Pomieszczenie nr 225 (poziom -3,60) - sala projekcyjna. 

5. Pomieszczenia nr 227, nr 227A, nr 228, nr 229 (poziom -3,60) - sale zajęciowe. 

6. Pomieszczenie nr 320 (poziom 0) - Pracownia Studiów i Badań Biblijnych (przeniesiona z pomieszczenia nr 

418). 

7. Pomieszczenia nr 321, nr 322, nr 323, nr 324, nr 326, nr 327, nr 328, nr 329 (poziom 0) - sale zajęciowe. 

8. Pomieszczenia nr 427 do nr 438 (poziom +3,60) - pokoje Rektoratu. 

9. Pomieszczenia nr 501, nr 502, nr 503 (poziom +6,90) - pokoje Wydziału Teologicznego. 

10. Pomieszczenia nr 504, nr 505 (poziom +6,90) - pokoje Wydziału Prawa Kanonicznego. 

11. Pomieszczenia nr 506, nr 507 (poziom +6,90) - pokoje Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej. 

12. Pomieszczenie nr 508 (poziom +6,90) - pokój Wydziału Nauk Humanistycznych. 

 

§ 2 

 Wszystkie nie wymienione w niniejszej decyzji pomieszczenia (korytarze, schowki, magazynki, 

pomieszczenia techniczne, pomieszczenia sanitarne, klatki schodowe i pomieszczenia stołówki) przekazuję  

w administrowanie i zagospodarowanie administracji centralnej UKSW. 

 

§ 3 

 W budynku oddanym do użytkowania w 1999 r. przydzielam: 

1. Pomieszczenie nr 304 - Czytelnia Czasopism Bieżących. 

2. Pomieszczenie nr 303 - Czytelnia Filologii Polskiej. Wydział Nauk Humanistycznych UKSW. 

3. Pomieszczenie nr 418 - pokój Instytutu Edukacji Medialnej i Dziennikarstwa (od 1.12.2004 r.). 

4. Pomieszczenie nr 420 - pokój Wydziału Nauk Humanistycznych (od 1.06.2005 r.). 

 

§ 4 

 Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 


